BP 1177 f 034v 06 ±do 19-03-1383.

Arnoldus zvw Arnoldus Gheneen soen van Bruggen deed tbv Elizabeth wv Everardus van den Water afstand van een b-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit erfgoederen, die waren van Mijchael gnd van Kaebelle, in Gemonde, welke pacht Theodericus zvw Johannes van Gherwen nu uit voornoemde erfgoederen moet leveren.

(dg: Ar) Arnoldus filius quondam Arnoldi Gheneen soen de Bruggen super hereditaria paccione unius sextarii siliginis mesure de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificatione ex hereditatibus (dg: quondam Mij) que fuerant Mijchaelis dicti de Kaebelle sitis in parochia de Ghemonden et quam paccionem Theodericus filius quondam Johannis de Gherwen nunc solvere tenetur ex hereditatibus predictis ut dicebat et super jure ad opus Elizabeth (dg: f) relicte quondam Everardi van den Water renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 034v 07 ±do 19-03-1383.

Volpkinus gnd Stevens soen droeg over aan zijn broer Zerisius gnd Zeris een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Ghisbertus Lijsscap de jongere enerzijds en Aleijdis gnd Goetkijns anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg van Heze tot aan een weg gnd die Pad, die gaat door een erfgoed gnd Veren Oeden Bosse, welk stuk land aan voornoemde Volpkinus was verkocht door Johannes gnd Wert zvw Henricus Wert.

Volpkinus dictus Stevens soen peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Ghisberti Lijsscap junioris ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Goetkijns ex alio tendentem a communi platea de Heze usque ad viam dictam die Pat que via transit per hereditatem dictam Veren Oeden Bossche venditam sibi Volpkinus (dg: Ja J) a Johanne dicto Wert filio quondam Henrici Wert prout in litteris hereditarie supportavit Zerisio dicto Zeris suo fratri (dg: pro) cum

litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Scilder datum supra.

BP 1177 f 034v 08 ±do 19-03-1383.

(dg: Henricus Arnoldus f).

BP 1177 f 034v 09 ±do 19-03-1383.

Arnoldus gnd die Riter zv Henricus Ghegel verkocht aan mr Wolphardus van Ghijessen een n-erfcijs van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin in Maren, tussen Henricus Haeuwe enerzijds en Matheus Bernts soen anderzijds.

Arnoldus dictus die Riter filius Henrici Ghegel hereditarie vendidit magistro Wolphardo de Ghijessen hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo #et# orto sitis in parochia de Maren inter hereditatem Henrici Haeuwe ex uno et inter hereditatem Mathei Bernts soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 034v 10 ±do 19-03-1383.

Johannes Bessellen en Godefridus Andries soen beloofden aan Nijcholaus uter Hasselt 113 Hollandse dobbel mottoen of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Johannes Bessellen et Godefridus (dg: f) Andries soen promiserunt Nijcholao uter Hasselt centum et XIII Hollant dobbel mottoen seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 034v 11 ±do 19-03-1383.

Johannes Bessellen droeg over aan Godefridus zv Andreas van Berlikem alle tegoeden die verschillende mensen in schepenbrieven van Den Bosch aan hem verschuldigd<sup>3</sup> zijn.

Johannes Bessellen omnia credita que sibi debentur a personis quibuscumque in litteris scabinorum de Busco ut dicebat supportavit Godefrido filio Andree de Berlikem (dg: pro). Testes datum supra.

BP 1177 f 034v 12 ±do 19-03-1383.

Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen beloofde aan Jacobus van Hedel 96 oude Franse schilden of de waarde na maning te betalen.

Thomas (dg: W) filius quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen promisit (dg: Ja) Jacobo de Hedel nonaginta sex (dg: franc) aude scilde Francie seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 034v 13 ±do 19-03-1383.

Theodericus zvw Mathias molenaar van Bucstel beloofde aan Gerardus van Duijsborch 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) in Den Bosch te leveren.

Theodericus filius quondam Mathie multoris de Bucstel promisit Gerardo de Duijsborch quatuor modios siliginis mesure de Busco ad purificationem proxime persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 034v 14 ±do 19-03-1383.

Arnoldus Bolle van Wetten gaf uit aan Leonius zvw Johannes zvw Johannes van den Broec en Agnes van Wetten een stuk land gnd die Oude Bogaard, in

---

<sup>3</sup> Dit zouden kunnen zijn: BP 1175 f 249r 15 ma 23-12-1370; BP 1176 f 114r 08 do 09-12-1378; BP 1176 f 114r 14 za 18-12-1378; BP 1176 f 249r 01 di 18-03-1382; BP 1177 f 011r 08 do 11-12-1382; BP 1176 f 331v 12 za 19-12-1383.

Berlicum, tussen Franco Coppen soen enerzijds en Johannes van Bula anderzijds, met 2 stukjes aangelegen land; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383). Verkrijgers zullen binnen een jaar op dit stuk land een huis van 4 gebinten plaatsen.

Arnoldus Bolle de Wetten peciam terre dictam die Aude Boegart sitam in parochia de Berlikem inter hereditatem 'hereditatem Franconis Coppen soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Bula #ex alio et# cum duabus particulis terre dicte pecie terre adiacentibus prout (dg: h) ibidem sitis et ad Arnoldum predictum pertinere dinoscuntur ut dicebat (dg: he) dedit ad hereditariam (dg: pacc) censum Leonio filio quondam Johannis filii quondam Johannis van den Broec et Agneti de Wetten ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditario censu octo librarum monete dando sibi ab aliis hereditarie mediatim (dg: Domini) Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alii ex) dicti Leonius et Agnes cum tutore repromiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# ex premissis et allis suis bonis habitis et habendis et quod ipsi supra dictam peciam terre unam domum quatuor ligaturarum infra annum situari (dg: et edific) procurabunt. Testes (dg: datum supra) Luce et Dijnter datum supra.